Universidade Estadual
do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO/UENP

EDITAL Nº 001/2013 – PIBITI/UENP

PUBLICAÇÃO  DA  RELAÇÃO  DOS  ORIENTADORES  E
ORIENTANDOS  CONTEMPLADOS  COM  BOLSAS  DE
INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO DO CNPq

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  e  o  Comitê  de  Iniciação
Tecnológica e Inovação, no uso de suas atribuições regimentais, considerando a liberação de
3 (três) cotas da modalidade PIBITI no dia 09/08/2013, e a necessária implantação imediata
das  cotas  na Plataforma Carlos Chagas do CNPq até  dia  15/08/2013,  resolvem utilizar  o
resultado publicado no Edital 003/2011 PIBITI/UENP, bem como a avaliação realizada pelo
Consultor Externo do CNPq, Prof. Dr. Alexandre Urbano, priorizando os projetos ainda não
executados, para atribuir as bolsas aos seguintes orientadores:

ORIENTADOR ORIENTANDO

Ana Maria Conte Marina Dias Piovesani

Luís Guilherme Sachs Renan Leon Garcia

Christiane Luciana da Costa Leonardo Melo

Publique-se e cumpra-se.
Jacarezinho, 13 de agosto de 2013.

  Prof. Dr. Cristiano Medri                                                Profa. Dra. Hiudéa T. Rodrigues Boberg
     Coordenador do CITI                                               Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

1

	Universidade Estadual
	do Norte do Paraná – UENP